MUNICÍPIO DE NOVA AURORA - PR
DECRETO N.º 4445/2012
SÚMULA: HOMOLOGA A LICITAÇÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002, Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000 e suas alterações, Decreto Municipal nº 2143/2006 de 01/06/2006, aplicando-se subsidiariamente, no que couber a Lei Federal n° 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores e considerando o Resultado Final e Parecer do Pregoeiro e Equipe de Apoio:

                                      R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO por este Executivo o Processo Licitatório, na Modalidade PREGÃO N.º 011/2012-P.M.N.A., na Forma Presencial, visando a contratação de empresa(s) do ramo pertinente para fornecimento de peças e serviços de mão de obra, conforme especificações constantes no edital, para recuperação do motor do veículo VW Kombi, ano 1997, placa AHG-5089, pertencente a frota de veículos do Município e fornecimento de 01 (uma) caixa de câmbio completa, constantes no Anexo I que acompanha este edital, para conserto do caminhão VW 13.180, placa AOV 8421, ano 2077, pertencente a frota de veículos do Município, em favor das seguintes empresas:
EMPRESA: RETILIDER RETIFICA DE MOTORES LTDA ME.

LOTE: 01.

VALOR: R$ 3.490,00 (três mil e quatrocentos e noventa reais);
EMPRESA: AUTO PEÇAS AURORA LTDA.

LOTE: 02.

VALOR: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais).

                                     Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

                                    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA AURORA, ESTADO DO PARANÁ, EM 12 DE ABRIL DE 2012.
PEDRO LEANDRO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

2
1